Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETIN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

En el marco de la delegacion ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32° inc. g) Ley 26.831

ANO LXXVIII - 16.741 - 27/05/2016

[Titulos de Renta Variable Fuente: MAV|]  [Resumen estadistico Fuente: MAV
APBR Valor nominal[  Valor efvo. ($)
Cl 14:18 2000 42,0000 84000| |Titulos de renta variable - $ 2000 84000
Titulos de renta fija - $ 36716259 23124746,84
[Titulos de Renta Fija Fuente: MAV. Titulos de renta fija - u$s 11547 11939,6
B.C.DEUD.BS.AS.2018 Cauciones - $ 252 31855537,16
72 Hs 16:10 422.782 91,000% 384731,62 Pase No Garant. - $ 55 12908423,05
PMG18 Totales $ 67.972.707,05
72 He 16:11 6000000 93 5580000 Totales u$s 11.939,60
H15J6
Cl 12:55 132000 981,605 129571,86
12936
Cl 16:40 161477 968,208 156343,33
S125Q
Cl 12:49 14816427 56,247 8333795,7
S128Q
Cl 12:34 15183573 56,247 8540304,33
BONO NAC. en U$S 7% v.2017
Cl 13:07 11547 103,4 11939,6
Resumen cauciones bursétiles - Operado en $ Fuente: MAV
7 03/06/2016 32.88 187 28.010.301.78 28.186.933.93
10 06/06/2016 28.40 20 544.875.50 549.114.65
11 07/06/2016 28.00 17 1.490.667.67 1.503.246.47
12 08/06/2016 33.05 12 949.200.00 959.513,12
31 27/06/2016 36.00 16 637.245.00 656.728.99
Totales: 252 31.632.289,95 31.855.537,16
\Cheques Autorizados para Listar - Seccion lll: de pago diferido directos Ingresados ~ 27/04/2016 Fuente: MAV\
Seamento ID Chegue Nro Chegue Banco Cod. Suc. Plaza Emision __Vencimiento Acreditacion Monto
No Garantizado 129211 72222947 SUPERVIL. 027 034 5500 42508 42543 48hs 22.000,00
No Garantizado 129212 72222948 SUPERVIL. 027 034 5500 42508 42550 48hs 22.000,00
No Garantizado 129213 72222949 SUPERVIL. 027 034 5500 42508 42566 48hs 22.000.00
No Garantizado 129214 72222951 SUPERVIL. 027 034 5500 42508 42597 48hs 22.459,56
No Garantizado 129215 72222950 SUPERVIL. 027 034 5500 42508 42578 48hs 22.000,00
No Garantizado 129216 72222830 SUPERVIL. 027 034 5500 42489 42569 48hs 29.168,08
Garantizado 129217 55755055 MACRO 285 336 2000 42472 42571 48hs 9.450,00
Garantizado 129218 55712002 MACRO 285 722 2000 42496 42572 48hs 15.609.00
Garantizado 129219 20738842 CREDICOO 191 272 2200 42501 42573 48hs 23.317.86
Garantizado 129220 55712003 MACRO 285 722 2000 42496 42579 48hs 15.609,00
Garantizado 129221 9761747 MUNICIPAL 065 000 2000 42481 42580 48hs 29.667,00
Garantizado 129222 55712004 MACRO 285 722 2000 42496 42598 48hs 15.609,00
No Garantizado 129223 1626 SANTANDE 072 277 2000 42516 42749 48hs 40.000.00
No Garantizado 129224 1625 SANTANDE 072 277 2000 42516 42744 48hs 40.000,00
Garantizado 129225 12371806 IND.AZUL 322 033 2000 42494 42620 48hs 150.000,00
Garantizado 129226 12371805 IND.AZUL 322 033 2000 42494 42619 48hs 150.000,00
Garantizado 129227 12371804 IND.AZUL 322 033 2000 42494 42618 48hs 150.000,00
Garantizado 129228 12371803 IND.AZUL 322 033 2000 42494 42615 48hs 150.000.00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
[Totales Operados 27/05/2016
Vencimiento [ Plazo | TasaMinima | TasaMaxima | TasaPromedio | Monto Nominal Monto Liguidado | Cant. Cheques
10/06/2016 14 12.00 12.00 12.00 39.400.00 39.206.65 2
15/06/2016 19 12.50 12.50 12.50 21.500.00 21.368.28 1
16/06/2016 20 12.50 12.50 12.50 112.463.00 111.622.01 1
18/06/2016 22 12.50 12.50 12.50 132.854.50 131.771.44 4
20/06/2016 24 12.50 12.50 12.50 36.688.17 36.389.08 2
21/06/2016 25 12.00 12.00 12.00 42.549.55 42.216.44 1
22/06/2016 26 12.50 40.00 26.25 35.552.00 34.850.29 2
25/06/2016 29 12.50 12.50 12.50 7.170.00 7.097.08 1
28/06/2016 32 12.50 12.50 12.50 100.000.00 98.949.51 1
29/06/2016 33 40.00 40.00 40.00 22.000.00 21.254.63 1
30/06/2016 34 12.00 12.50 12.42 1.086.633.99 1.073.837.59 13
04/07/2016 38 12.50 12.50 12.50 99.814.45 98.565.50 1
06/07/2016 40 12.50 12.50 12.50 135.945.76 134.018.10 2
10/07/2016 44 12.50 12.50 12.50 11.750.00 11.575.57 1
14/07/2016 48 12.50 12.50 12.50 120.000.00 118.019.54 1
15/07/2016 49 12.50 40.00 21.67 58.373.30 56.618.09 3
18/07/2016 52 12.00 40.00 21.50 179.168.08 175.083.03 3
27/07/2016 61 40.00 40.00 40.00 22.000.00 20.642.67 1
28/07/2016 62 12.00 12.00 12.00 147.087.10 144.102.40 1
30/07/2016 64 12.00 12.50 12.25 84.008.00 82.221.32 2
02/08/2016 67 38.00 38.00 38.00 64.528.00 60.379.20 1
08/08/2016 73 12.50 12.50 12.50 6.000.00 5.855.61 1
13/08/2016 78 12.00 12.00 12.00 172.578.86 168.156.12 1
15/08/2016 80 12.50 40.00 26.25 28.476.09 26.505.31 2
16/08/2016 81 12.50 12.50 12.50 28.500.00 27.740.00 1
22/08/2016 87 12.50 12.50 12.50 28.700.00 27.878.91 1
26/08/2016 91 36.00 36.00 36.00 195.000.00 178.777.76 1
29/08/2016 94 12.50 36.00 24.25 222.300.00 205.073.59 2
30/08/2016 95 36.00 36.00 36.00 195.000.00 178.455.02 1
02/09/2016 98 36.00 36.00 36.00 150.000.00 136.656.35 1
05/09/2016 101 36.00 36.00 36.00 150.000.00 136.533.67 1
06/09/2016 102 36.00 36.00 36.00 150.000.00 136.411.20 1
07/09/2016 103 36.00 36.00 36.00 150.000.00 136.288.96 1
15/09/2016 111 15.00 15.00 15.00 27.840.00 26.614.98 1
16/09/2016 112 12.50 12.50 12.50 527.698.13 508.037.76 1
22/09/2016 118 15.00 15.00 15.00 74.868.75 71.378.07 1
23/09/2016 119 13.00 13.00 13.00 527.698.13 506.068.88 1
24/09/2016 120 15.00 15.00 15.00 21.240.00 20.233.85 1
28/09/2016 124 39.00 39.00 39.00 64.163.00 56.709.92 1
30/09/2016 126 13.00 15.00 13.67 608.780.78 582.245.72 3
04/10/2016 130 15.00 15.00 15.00 25.330.00 24.054.77 1
07/10/2016 133 13.50 13.50 13.50 527.698.13 502.602.43 1
14/10/2016 140 13.50 13.50 13.50 527.698.13 501.542.35 1
17/10/2016 143 13.50 13.50 13.50 77.900.00 74.012.81 1
21/10/2016 147 13.50 13.50 13.50 527.698.13 500.311.23 1
28/10/2016 154 13.50 13.50 13.50 527.698.13 499.086.14 1
30/10/2016 156 13.50 13.50 13.50 189.252.81 178.928.86 3
22/11/2016 179 15.00 15.00 15.00 200.000.00 186.367.12 1
25/11/2016 182 14.50 14.50 14.50 527.698.13 491.753.01 1
30/11/2016 187 14.50 14.50 14.50 108.000.00 100.568.92 1
15/12/2016 202 14.50 14.50 14.50 172.656.00 159.771.42 1
16/12/2016 203 14.50 14.50 14.50 527.698.13 488.138.82 1
20/12/2016 207 14.50 14.50 14.50 172.000.00 158.989.03 1
30/12/2016 217 14.50 14.50 14.50 280.656.00 258.287.59 2
15/01/2017 233 16.50 16.50 16.50 241.000.00 218.034.67 2
16/01/2017 234 16.50 16.50 16.50 77.900.00 70.476.77 1
19/01/2017 237 17.75 17.75 17.75 30.000.00 26.887.99 1
20/01/2017 238 16.50 16.50 16.50 172.000.00 155.228.90 1
25/01/2017 243 16.50 16.50 16.50 200.000.00 180.278.07 1
30/01/2017 248 16.50 16.50 16.50 108.000.00 97.152.22 1
13/02/2017 262 17.00 17.00 17.00 77.900.00 69.456.73 1
20/02/2017 269 17.00 17.00 17.00 172.000.00 152.913.09 1
01/03/2017 278 17.50 17.50 17.50 112.000.00 98.869.34 1
15/03/2017 292 17.50 17.50 17.50 178.000.00 156.206.05 1
20/03/2017 297 17.50 17.50 17.50 172.000.00 150.623.80 1
20/04/2017 328 17.50 17.50 17.50 172.000.00 148.565.34 1
28/04/2017 336 17.50 17.50 17.50 100.000.00 86.089.98 1
30/04/2017 338 17.50 17.50 17.50 160.000.00 137.687.14 1
18/05/2017 356 18.00 18.00 18.00 2.000.000.00 1.700.601.03 1

14.253.113.23

13.228.895.72

-
o
=

\Cheques Autorizados para Listar - Seccién |l: de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados ~ 27/04/2016 Fuente: MAV\
[Seamento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emision _ Vencimiento Acreditacion Monto]
Avalado 129229 ACPY180600302 SANTA FE 330 ARMS SinInf. Sin Inf. 18-06-16 48hs 18.000.00
Avalado 129230 GARA300901875 ICBC 015 98 Sin Inf. Sin Inf. 30-09-16 48hs 30.000.00
Avalado 129231 GARA041000322 CREDICOOP 191 537  SinInf. Sin Inf. 04-10-16 48hs 25.330.00
Avalado 129232 GARA180600602 BAPR 014 365  SinInf. Sin Inf. 18-06-16 48hs 30.000.00
Avalado 129233 GARA300602638 BAPRO 014 365  Sininf. Sin Inf. 30-06-16 48hs 30.341.09
Avalado 129234 GARA150901068 HSBC 150 115  Sin|nf. Sin Inf. 15-09-16 48hs 27.840.00
Avalado 129235 GARA220900466 HSBC 150 54 Sin Inf. Sin Inf. 22-09-16 48hs 74.868.75
Avalado 129236 GARA240900502 ICBC 015 98 Sin Inf. Sin Inf. 24-09-16 48hs 21.240.00
Avalado 129237 GARA090700290 NACION 011 227  SinInf. Sin Inf. 09-07-16 48hs 3.300.00
Avalado 129238 GARA281000588 NACION 011 491  SinInf. Sin Inf. 28-10-16 48hs 7.502.00
Avalado 129239 GARA300701569 BAPRO 014 302  SinInf. Sin Inf. 30-07-16 48hs 3.300.00
Avalado 129240 GARA301001355 BAPRO 014 355  SinInf. Sin Inf. 30-10-16 48hs 6.694.00
Avalado 129241 GARA170800463 SANTANDER 072 265  SinlInf. Sin Inf. 17-08-16 48hs 5.635.83
Avalado 129242 GARA250600841 LA PAMPA 093 320  Sininf. Sin Inf. 25-06-16 48hs 2.400.00
Avalado 129243 GARA110800392 LA PAMPA 093 308  SinInf. Sin Inf. 11-08-16 48hs 2.850.00
Avalado 129244 GARA110900391 LA PAMPA 093 308  Sininf. Sin Inf. 11-09-16 48hs 2.850.00
Avalado 129245 GARA150701293 LA PAMPA 093 320  SinInf. Sin Inf. 15-07-16 48hs 2.400.00
Avalado 129246 GARA150701294 HSBC 150 658  Sinlnf. Sin Inf. 15-07-16 48hs 3.576.00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

[Cheques Autorizados para Listar - Seccién II: de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados  27/04/2016 Fuente: MAV|
[Seamento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emision __ Vencimiento Acreditacion Monto|
Avalado 129247 GARA150801288 HSBC 150 658  SinInf. Sin Inf. 15-08-16 48hs 3.576.00
Avalado 129248 GARA310801246 HSBC 150 658  SinInf. Sin Inf. 31-08-16 48hs 8.000.00
Avalado 129249 GARA200801135 MACRO 285 711  Sinlnf. Sin Inf. 20-08-16 48hs 3.600.00
Avalado 129250 GARA150901069 SANTA FE 330 554  Sinlnf. Sin Inf. 15-09-16 48hs 4.667.00
Avalado 129251 GARA100701006 ICBC 015 98 Sin Inf. Sin Inf. 10-07-16 48hs 3.000.00
Avalado 129252 GARA100801009 ICBC 015 98 Sin Inf. Sin Inf. 10-08-16 48hs 3.000.00
Avalado 129253 GARA100900941 ICBC 015 98 Sin Inf. Sin Inf. 10-09-16 48hs 4.230.00
Avalado 129254 GARA150701295 CREDICOOP 191 144  Sin Inf. Sin Inf. 15-07-16 48hs 1.800.00
Avalado 129255 GARA100701007 CREDICOOP 191 350  Sin Inf. Sin Inf. 10-07-16 48hs 2.711,00
Avalado 129256 GARA100900942 CREDICOOP 191 142  SinInf. Sin Inf. 10-09-16 48hs 5.000.00
Avalado 129257 GARA190800479 FRANCES 017 477  SinInf. Sin Inf. 19-08-16 48hs 128.331.94
Avalado 129258 GARA250800736 FRANCES 017 477 SinInf. Sin Inf. 25-08-16 48hs 128.331.94
Avalado 129259 ACPY200100643 GALICIA 007 ROSA Sin Inf. Sin Inf. 20-01-17 48hs 100.000.00
Avalado 129260 ACPY200200665 GALICIA 007 ROSA Sin Inf. Sin Inf. 20-02-17 48hs 100.000.00
Avalado 129261 ACPY241100235 CITI 016  SANTI Sin Inf. Sin Inf. 24-11-16 48hs 100.000.00
Avalado 129262 GAVA300600447 SANTANDER 072 237  SinInf. Sin Inf. 30-06-16 48hs 53.100.00
Avalado 129263 GAVA300600448 LA PAMPA 093 304  Sinlnf. Sin Inf. 30-06-16 48hs 105.015.65
Avalado 129264 GAVA300600449 LA PAMPA 093 304  SinInf. Sin Inf. 30-06-16 48hs 68.468.67
Avalado 129265 FEDE021200029 CREDICOOP 191  MARIA Sin Inf. Sin Inf. 02-12-16 48hs 125.000.00
Avalado 129266 ACPY140700226 CREDICOOP 191 RECO Sin Inf. Sin Inf. 14-07-16 48hs 120.000.00
Avalado 129267 GARA060700451 CREDICOOP 191 388  Sin Inf. Sin Inf. 06-07-16 48hs 100.000.00
Avalado 129268 FEDE090500042 GALICIA 007 SAN  SinInf. Sin Inf. 09-05-17 48hs 30.000.00
Avalado 129269 ACPY150100761 CREDICOOP 191 SAN  Sininf. Sin Inf. 15-01-17 48hs 65.000.00
Avalado 129270 FEDE280400054 COINAG 431  MARIA Sin Inf. Sin Inf. 28-04-17 48hs 100.000.00
Avalado 129271 ACPY130800250 CHACO 311 RESIS Sin Inf. Sin Inf. 13-08-16 48hs 172.578.86
Avalado 129272 ACPY280700288 SANTA FE 330 ROSA SinInf. Sin Inf. 28-07-16 48hs 147.087.10
Avalado 129273 ACPY150100760 BAPRO 014  RIVER SinInf. Sin Inf. 15-01-17 48hs 176.000.00
Avalado 129274 ACPY150300625 BAPRO 014  RIVER Sin Inf. Sin Inf. 15-03-17 48hs 178.000.00
Avalado 129275 ACPY200100642 CORDOBA 020 JESU  Sin Inf. Sin Inf. 20-01-17 48hs 172.000.00
Avalado 129276 ACPY200200664 CORDOBA 020 JESU Sin Inf. Sin Inf. 20-02-17 48hs 172.000.00
Avalado 129277 ACPY200300558 CORDOBA 020 JESU Sin Inf. Sin Inf. 20-03-17 48hs 172.000.00
Avalado 129278 ACPY200400595 CORDOBA 020 JESU  Sin Inf. Sin Inf. 20-04-17 48hs 172.000.00
Avalado 129279 ACPY250100430 CREDICOOP 191 CANA Sin Inf. Sin Inf. 25-01-17 48hs 200.000.00
Avalado 129280 ACPY300401331 LA PAMPA 093 INT__ SinInf. Sin Inf. 30-04-17 48hs 160.000.00
Avalado 129281 ACPY151200687 CREDICOOP 191 ARRE Sin Inf. Sin Inf. 15-12-16 48hs 172.656.00
Avalado 129282 ACPY301200819 CREDICOOP 191 ARRE Sin Inf. Sin Inf. 30-12-16 48hs 172.656.00
Avalado 129283 ACPY171000248 NACION 011  CORO Sin Inf. Sin Inf. 17-10-16 48hs 77.900.00
Avalado 129284 ACPY160100311 NACION 011  CORO Sin Inf. Sin Inf. 16-01-17 48hs 77.900.00
Avalado 129285 ACPY130200212 NACION 011  CORO Sin Inf. Sin Inf. 13-02-17 48hs 77.900.00
Avalado 129286 ACPY201200632 CORDOBA 020 JESU Sin Inf. Sin Inf. 20-12-16 48hs 172.000.00
Avalado 129287 ACPY301000742 MACRO 285 HERN Sin Inf. Sin Inf. 30-10-16 48hs 108.000.00
Avalado 129288 ACPY301101124 MACRO 285 HERN Sin Inf. Sin Inf. 30-11-16 48hs 108.000.00
Avalado 129289 ACPY301200820 MACRO 285 HERN Sin Inf. Sin Inf. 30-12-16 48hs 108.000.00
Avalado 129290 ACPY300100801 MACRO 285 HERN Sin Inf. Sin Inf. 30-01-17 48hs 108.000.00
Avalado 129291 ACPY010300191 MACRO 285 HERN Sin Inf. Sin Inf. 01-03-17 48hs 112.000.00
Patrocinado 129292 SION200900002 C.BS.AS. 029 BELG SinInf. Sin Inf. 20-09-16 48hs 36.550.00
Patrocinado 129293 SION210900001 C.BS.AS. 029 BELG SinInf. Sin Inf. 21-09-16 48hs 45.584.00
Patrocinado 129294 SION220900003 C.BS.AS. 029 BELG Sin Inf. Sin Inf. 22-09-16 48hs 44.153.39
Patrocinado 129295 SION190800002 C.BS.AS. 029 BELG SinInf. Sin Inf. 19-08-16 48hs 35.478.20
Patrocinado 129296 SION220800002 C.BS.AS. 029 BELG SinInf. Sin Inf. 22-08-16 48hs 38.950.00
Patrocinado 129297 SION230800002 C.BS.AS. 029 BELG SinInf. Sin Inf. 23-08-16 48hs 51.145.00
Patrocinado 129298 SION240800001 C.BS.AS. 029 BELG SinInf. Sin Inf. 24-08-16 48hs 52.073.80
Patrocinado 129299 SION250800014 C.BS.AS. 029 BELG SinInf. Sin Inf. 25-08-16 48hs 57.920.37
Patrocinado 129300 SION290800001 C.BS.AS. 029 BELG SinInf. Sin Inf. 29-08-16 48hs 48.114.63
Patrocinado 129301 SION300800001 C.BS.AS. 029 BELG Sin Inf. Sin Inf. 30-08-16 48hs 34.711.59
Patrocinado 129302 SION310800001 C.BS.AS. 029 BELG SinInf. Sin Inf. 31-08-16 48hs 59.333.44
Patrocinado 129303 SION010900002 C.BS.AS. 029 BELG SinInf. Sin Inf. 01-09-16 48hs 58.122.34
Patrocinado 129304 SION020900002 C.BS.AS. 029 BELG SinInf. Sin Inf. 02-09-16 48hs 36.662.15
Patrocinado 129305 SION050900003 C.BS.AS. 029 BELG Sin Inf. Sin Inf. 05-09-16 48hs 60.000.00
Patrocinado 129306 SION060900001 C.BS.AS. 029 BELG SinInf. Sin Inf. 06-09-16 48hs 58.958.00
Patrocinado 129307 SION080900003 C.BS.AS. 029 BELG SinInf. Sin Inf. 08-09-16 48hs 45.550.00
Patrocinado 129308 SION090900002 C.BS.AS. 029 BELG SinInf. Sin Inf. 09-09-16 48hs 47.773.59
Patrocinado 129309 SION120900004 C.BS.AS. 029 BELG Sin Inf. Sin Inf. 12-09-16 48hs 38.950.00
Patrocinado 129310 SION150900004 C.BS.AS. 029 BELG SinInf. Sin Inf. 15-09-16 48hs 35.800.00
Patrocinado 129311 SION160900004 C.BS.AS 029 BELG SinInf. Sin Inf. 16-09-16 48hs 48.919.50
Patrocinado 129312 SION170900003 C.BS.AS 029 BELG SinInf. Sin Inf. 17-09-16 48hs 29.900.00
Patrocinado 129313 SION190900001 C.BS.AS 029 BELG Sin Inf. Sin Inf. 19-09-16 48hs 35.350.00
Avalado 129314 GARA300602637 NACION 011 294  SinInf. Sin Inf. 30-06-16 48hs 40.000.00
Avalado 129315 GARA290700606 NACION 011 294  SinInf. Sin Inf. 29-07-16 48hs 40.000.00
Avalado 129316 GARA310801245 NACION 011 294  SinInf. Sin Inf. 31-08-16 48hs 40.000.00
Avalado 129317 GARA040700394 SANTA FE 330 500  SinInf. Sin Inf. 04-07-16 48hs 20.000.00
Avalado 129318 GARA150701296 BICA 26 1 Sin Inf. Sin Inf. 15-07-16 48hs 37.000.00
Avalado 129319 GARA150701297 MACRO 285 777 Sinlnf. Sin Inf. 15-07-16 48hs 74.363.13
Avalado 129320 GARA160800482 GALICIA 007 111  SinInf. Sin Inf. 16-08-16 48hs 75.000.00
Avalado 129321 GARA221100542 NACION 011 186  SinInf. Sin Inf. 22-11-16 48hs 200.000.00
Avalado 129322 GARA260600580 MACRO 285 343  Sinlnf. Sin Inf. 26-06-16 48hs 10.000.00
Avalado 129323 GARA260700488 MACRO 285 343 Sinlnf. Sin Inf. 26-07-16 48hs 10.000.00
Avalado 129324 GARA260800536 MACRO 285 343 Sinlnf. Sin Inf. 26-08-16 48hs 10.000.00
Avalado 129325 GARA260900518 MACRO 285 343  SinInf. Sin Inf. 26-09-16 48hs 10.000.00
Avalado 129326 GARA261000491 MACRO 285 343  Sinlnf. Sin Inf. 26-10-16 48hs 10.000.00
Avalado 129327 GARA300602639 NACION 011 163  SinInf. Sin Inf. 30-06-16 48hs 42.467.48
Avalado 129328 GARA300602640 FRANCES 017 295  SinInf. Sin Inf. 30-06-16 48hs 4.610.00
Avalado 129329 GARA300602641 NACION 011 467  SinInf. Sin Inf. 30-06-16 48hs 10.000.00
Avalado 129330 GARA300602642 NACION 011 467  SinInf. Sin Inf. 30-06-16 48hs 50.000.00
Avalado 129331 GARA150701298 NACION 011 195  SinInf. Sin Inf. 15-07-16 48hs 2.365.30
Avalado 129332 GARA200601154 NACION 011 168  SinInf. Sin Inf. 20-06-16 48hs 13.550.00
Avalado 129333 GARA300602643 CORDOBA 020 441  SinInf. Sin Inf. 30-06-16 48hs 20.000.00
Avalado 129334 GARA150701299 CREDICOOP 191 496  Sin Inf. Sin Inf. 15-07-16 48hs 34.008.00
Avalado 129335 GARA300701570 CREDICOOP 191 496  Sin Inf. Sin Inf. 30-07-16 48hs 34.008.00
Avalado 129336 GARA150601323 CREDICOOP 191 496  Sin Inf. Sin Inf. 15-06-16 48hs 21.500.00
Avalado 129337 GARA100601131 CREDICOOP 191 496  Sin Inf. Sin Inf. 10-06-16 48hs 30.000.00
Avalado 129338 GARA300602644 NACION 011 223  Sinlnf. Sin Inf. 30-06-16 48hs 174.377.10
Avalado 129339 GARA080800457 BAPRO 014 306  SinInf. Sin Inf. 08-08-16 48hs 6.000.00
Avalado 129340 GARA150801289 BAPRO 014 306  SinInf. Sin Inf. 15-08-16 48hs 6.016.53
Avalado 129341 GARA220600627 BAPRO 014 418  SinInf. Sin Inf. 22-06-16 48hs 13.552.00
Avalado 129342 GARA210600445 BAPRO 014 338  Sinlnf. Sin Inf. 21-06-16 48hs 4254955
Avalado 129343 GARA100601132 LA PAMPA 093 346  SinInf. Sin Inf. 10-06-16 48hs 9.400.00
Avalado 129344 GARA280600618 MACRO 285 765  Sinlnf. Sin Inf. 28-06-16 48hs 100.000.00
Avalado 129345 GARA040700395 MACRO 285 765  SinInf. Sin Inf. 04-07-16 48hs 99.814.45
Avalado 129346 GARA300602645 CREDICOOP 191 496  Sin Inf. Sin Inf. 30-06-16 48hs 16.900.00
Avalado 129347 GARA300602646 CREDICOOP 191 496  Sin Inf. Sin Inf. 30-06-16 48hs 26.354.00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

SITUACION GENERAL DE:
FIDEICOMISOS FINANCIEROS

CREDINAMICO VY VI ..ottt et e C.S,; N° 1-C2) N°7

CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES:

N° 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisién Nacional de Valores resolvio:
la antorizacién de nuevos Fideicomisos Financieros y/ o la prérroga o reconduccion de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre
previsto que GPS FIDUCLARLA S.A. intervenga en el cardcter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan

“... suspender preventivamente

aconsejable la revision de la medida”.
N° 1 - C2): Cuando en los informes o dictimenes el auditor o la comisién fiscalizadora o el consejo de vigilancia se

abstengan de emitir opinién sobre los estados contables.
C.S.: Cotizacién Suspendida

ESTADOS CONTABLES AL 31/03/2016

INDO 5.4

Laprids 75 Este
Heg Pub. de Comercio N° 1900

ersJuridicas N® 1455

- fer. Pise - Capital - San Juan

ESTADO DE SITUACION PATRIMOMNIAL
Al 31 da marzn del 20186, comparative con el EpEICic) anlerior

BASVO

Activo corignia wo Corrinn|
Desponibiidades Bosien comante
31 3 -
o o | 1.636.240 27 B595.779,80 Dewdas comarniales a7
Créatits comerciales a3 W ;1: Pl Deudas fnancieras 3 Ml
o cam i 62629518 26.563.900,28 Doudas lanarales . Cnny | Coman
s oot 3.5 " B75.366,94 36.B43,37 Deudas fiscales 13.9 Sy vea 2
e de ca : 23.900.65 152,420,068 Otras deudas 3 N g agmsamae
11
e 3 608 8- SIEEITTT
994269575 I7OBBUZIST  Totsl pasive comiente __a750a08 117875550
N - — S =SeMRRTS 27085023 1387564083 11.756.765.60
Créditos comerciales Do e
e o 6w 424581895 3031.084,16 Deudas comerciales
Propiedades de inve. Deudas financieras 312 3.200,